

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2018 № 758

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 09.12.2014 №1439 «О порядке осуществления органами местного самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами местного самоуправления Качканарского городского округа источников доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Качканарского городского округа от 09.12.2014 № 1439 «О порядке осуществления органами местного самоуправления Качканарского городского округа и (или) их ведении казенными учреждениями бюджетных доходов местного главных администраторов полномочий бюджета и самоуправления Качканарского органами местного закреплении 3a городского округа источников доходов местного бюджета» (с изменениями от 17.12.2014 № 1471, 27.05.2015 № 717, 19.08.2015 № 988, 11.12.2015 № 1455, 11.02.2016 № 166, 20.06.2016 № 680, 02.08.2016 № 847, 26.12.2016 № 135, 09.01.2017 № 5,23.01.2017 № 48,21.06.2017 № 579, 10.08.2017 № 736, 07.09.2017 №845, 12.09.2017 № 855, 04.10.2017 №948, от 07.12.2017 № 1198, от 15.01.2018 № 18, от 16.01.2018 №27, от 14.02.2018 № 161, от 05.07.2018 №621, от 30.08.2018 №744, от 31.08.2018 №746) дополнить следующего содержания:

Номер	Код главного администратора доходов	Код вида доходов местного бюджета	Наименование главного администратора доходов местного бюджета или дохода
			местного бюджета
3.17	906	2 02 25027 04 0000 151	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского городского округа.

Заместитель главы администрации го городского Качканарского городского округа по экономике и стратегическому развитию, исполняющий полномечия Главы Качканарского городского округа

А.А. Ярославцев